
SERVIS 5+

SERVIS POD KONTROLOU 

NABÍDKA STĚRAČŮ NABÍDKA HLINÍKOVÝCH DISKŮ SEZONNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

přezutí pneumatik a kontrola
pro vaši bezstarostnou jízdu

Vyjeďte do 
jara s jistotou!

eshop.renault.cz

Uvedené ceny předních stěračů Value+ jsou za 2 kusy, ceny zadních stěračů jsou za 1 kus  
včetně DPH a bez montáže. Kompletní nabídku stěračů najdete u svého autorizovaného  
prodejce a v servisu Renault.

MODEL PŘEDNÍ ZADNÍ

CLIO III 489 Kč 139 Kč

MEGANE III / SCENIC III 519 Kč 159 Kč

CLIO IV / CAPTUR I 569 Kč 159 Kč

CLIO V / CAPTUR II /  
MEGANE IV / SCENIC IV / 
KADJAR / TALISMAN

699 Kč

Více o programu pro starší vozy

Myslíme i na váš starší vůz!

S programem Servis 5+ ušetříte 
nejméně 20 % na jeho údržbu.

Uvedená cena je za 1 kus včetně DPH a bez montáže. Dostupnost hliníkových disků a jejich cena se mohou lišit dle 
modelu a motorizace vašeho vozu. Kompletní nabídku disků najdete na disky.renault.cz.

DEZENT  
AR black / 
AR dark
18–20″
od 
4 490 Kč

AEZ  
Montreal black/dark
18–20″
od 
5 840 Kč

AEZ  
Havana grey/dark
19–21″
od 
7 890 Kč

DEZENT  
TN silver / 
TN dark 
14–18″
od 
2 690 Kč

DEZENT  
KF silver / 
KF dark 
16–19″
od 
2 990 Kč

SERVISNÍ SMLOUVY

PRO OSOBNÍ VOZY
DO STÁŘÍ  
1 ROKU

SERVIS POD 
KONTROLOU
Natočíme vám části 
vašeho vozu, kde 
je potřeba servisní 
zásah. Video s cenovou 
kalkulací vám zašleme 
e-mailem či SMS.

ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex textilní koberce

nosič kol na tažné zařízení příslušenství R5

SPACÍ VESTAVBY
Cestujte jako v bavlnce 
a dopřejte si klidný  
spánek ve svém voze  
i při cestě za nekonečným 
dobrodružstvím.

Více informacíVíce informací

Kompletní  Kompletní  
nabídka  nabídka  

příslušenstvípříslušenství

Online  Online  
nabídka  nabídka  
příslušenstvípříslušenství

REN-Jaro-2025_letak_A5_CZ.indd   1-4REN-Jaro-2025_letak_A5_CZ.indd   1-4 07.03.2025   15:0007.03.2025   15:00



od

899 Kč

ČIŠTĚNÍ 
KLIMATIZACE

Nabídka platí do 30. 6. 2025, nebo do vyprodání zásob u participujících partnerů Renault. Nabídka platí do 30. 6. 2025, nebo do vyprodání zásob u participujících partnerů Renault. 
Všechny uvedené zákaznické ceny jsou včetně DPH a nezahrnují montáž. Renault Všechny uvedené zákaznické ceny jsou včetně DPH a nezahrnují montáž. Renault 
Česká republika, a. s., si vyhrazuje právo na změnu uvedených cen, výše slev a technické Česká republika, a. s., si vyhrazuje právo na změnu uvedených cen, výše slev a technické 
specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze informativní a není specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze informativní a není 
závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. Tisková závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. Tisková 
chyba je vyhrazena.chyba je vyhrazena.

Infolinka Renault 800 161 220

Objednejte se online.

Uvedená cena je vč. DPH při čištění klimatizace pomocí  
speciálního spreje s příjemnou vůní a s antibakteriálním účinkem.

Služba pro všechna vozidla 
bez ohledu na stáří vozu 
a stav záruky na území ČR.

Pomoc při nehodě

Nyní také v aplikaci My Renault.

Cena pneumatik je za 1 kus včetně DPH a nezahrnuje montáž. Akční cena přezutí se vztahuje pouze 
na sadu 4 kusů letních pneumatik značky Motrio zakoupenou v autorizovaném servisu v období od 1. 
3. do 30. 6. 2025. Přesný homologovaný rozměr pneumatiky včetně hmotnostního a rychlostního 
indexu zkontrolujte, prosím, podle technického průkazu ke konkrétnímu vozidlu (mohou se lišit dle 
modelu/verze/motorizace). Kompletní nabídku letních pneumatik najdete u svého autorizovaného 
prodejce a v servisu Renault, se kterým, prosím, konzultujte aktuálnost doporučených cen.

VÍCE O KOMPLETNÍ NABÍDCE PNEUMATIK

ROZMĚRY PREMIUM ECONOMY

CLIO

185/65 R15 88T od 1 509 Kč od 1 959 Kč od 1 459 Kč

195/55 R16 87H od 1 889 Kč od 3 079 Kč od 1 949 Kč

CAPTUR

215/65 R16 98H od 2 279 Kč od 2 939 Kč od 2 039 Kč

215/60 R17 96H od 2 369 Kč od 3 199 Kč od 2 329 Kč

MEGANE

205/55 R16 91H–V od 1 639 Kč od 2 459 Kč od 1 479 Kč

205/50 R17 93V od 2 199 Kč od 3 149 Kč od 2 299 Kč

FLUENCE

205/60 R16 92H od 1 969 Kč od 3 269 Kč od 1 869 Kč

ARKANA

215/55 R18 99V od 2 599 Kč od 2 569 Kč

TRAFIC
205/65 R16C 107/105T od 2 549 Kč od 2 669 Kč od 2 509 Kč

MASTER
225/65 R16C 112/110T od 3 119 Kč od 4 349 Kč od 2 959 Kč

LETNÍ 
PNEUMATIKY

přezutí jen 499 Kč 

Akční cena přezutí se vztahuje pouze na sadu 4 kusů letních pneumatik značky Motrio zakoupenou  Akční cena přezutí se vztahuje pouze na sadu 4 kusů letních pneumatik značky Motrio zakoupenou  
v autorizovaném servisu v období od 1. 3. do 30. 6. 2025.v autorizovaném servisu v období od 1. 3. do 30. 6. 2025.

při koupi sady letních 
pneumatik Motrio přezutí

jen 499 Kč
renault.cz

SEZONNÍ KONTROLA
S DÁRKEM

klimatizace
- kontrola klimatizace

-  kontrola  
autobaterie

- hladina motorového oleje
- chladicí systém
- hladina chladicí kapaliny

- stěrače
- hladina kapaliny do ostřikovačů
- čelní sklo a boční zrcátka
- světla

- povinná výbava

- tlak v pneumatikách
- opotřebení dezénu
- tlak v rezervě

- brzdové destičky a kotouče – přední
- brzdové destičky a kotouče – zadní
- hladina brzdové kapaliny

- tlumiče
- silentbloky

autobaterie

motor

podvozek

brzdy

pneumatiky

bezpečnost

viditelnost

Uvedená cena je vč. DPH a obsahuje kontrolu 18 bodů vašeho vozidla a výměnu předních stěračů za nové z řady Renault Uvedená cena je vč. DPH a obsahuje kontrolu 18 bodů vašeho vozidla a výměnu předních stěračů za nové z řady Renault 
nebo Value+.nebo Value+.

Nechte si před sezonou zkontrolovat svůj vůz  
na 18 důležitých bodech a získejte k tomu stěrače.

prohlídka + stěrače 999 Kč
REN-Jaro-2025_letak_A5_CZ.indd   5-8REN-Jaro-2025_letak_A5_CZ.indd   5-8 07.03.2025   15:0107.03.2025   15:01


